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dot.: postepowania: Budowa drogi dla pieszych i roweréw przy drodze gminnej Przyjazn —

Skrzeszewo — etap II- ZP.271.23.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zamawiajgcy informuje, Zze dokonat
wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte ztozong przez
wykonawce:

P.P.H.U. ,,Da-Bruk” Drazkowska Helena
ul. Kartuska 12, 83-305 Pomieczyno

Numer
oferty

Wykonawca (nazwa, dane
adresowe)

Cena [PLN]
brutto

Pkt
kryterium
cena

Okres

gwarancji
w m-cach

Pkt okres
gwarancji

Razem

2

3

4

5

(4+6)

ZUK Sp. z 0.0.

Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-
330 Zukowo
NIP:589-180-13-58

2-350-0008;00
*3.555.310,00

33,67

60

40

oferta
odrzucona

P.P.H.U. ,Da-Bruk”
Drazkowska Helena ul.
Kartuska 12, 83-305
Pomieczyno, NIP:
589-130-95-39

1.994.973,90

60

60

40

100

Firma Ogodlnobudowlana
ARAT, K. Makurat,
Staniszewo, ul. Kartuska 15,
83-328 Sianowo, NIP:
5891255878

2.193.300,00

54,57

60

40

94,57

Konsorcjum:
1. CYGERT Sp. z o.o.
Lider konsorcjum
Wygoda Sierakowska 210,
83-340 Sierakowice
2. Firma
Budowlana
Cygert,
konsorcjum
Wygoda Sierakowska 210,
83-340 Sierakowice
NIP: 5892082960

Ustugowo
Witold
Partner

2.035.342,50

58,81

36

24

82,81
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HYDRO-MAG Sp. z 0.0.
Garcz, ul. Kartuska 46, 83-

5 333 Chmielno, NIP: 2.281.192,17 52,47 60 40 92,47
5892031974
ROMADO-BRZEZINSKI Sp. z

6 0.0., S_znurk'l 115, 83-324 2.380.494,76 50,28 60 40 oferta
Brodnica Goérna odrzucona
NIP: 589-201-33-38

* poprawiono omytke

UZASADNIENIE

Zamawiajgcy zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrat najkorzystniejszg oferte na
podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w ogtoszeniu o zaméwieniu i specyfikacji

warunkow zamoéwienia, tj.
1) Cena - 60% (60 pkt),

2) Okres gwarancji - 40% (40 pkt)



		2024-09-26T10:37:52+0200




